
お取引先様各位
2025 年4月10日

茨城県ひたちなか市田彦1
日 研 機 器 株 式
TEL 029 ‐212-8

ゴールデンウィーク休業のご案内

拝啓 春陽の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、誠に勝手ながら、以下期間をゴールデンウィーク休暇とさせていただきます。

皆様にはご迷惑をおかげいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願いいたします。

敬具

記

ゴールデンウィーク休暇期間:4月26日(土)~5 月6日(火)

※5月 17日(火)より平常通り営業させていただきます。

以上


